
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

   

18 квітня  2025 року                             с-ще Слобожанське                                             № 332 

 

Про затвердження Правил  

приймання стічних вод підприємств і 

організацій с-ща Слобожанське у 

систему каналізації Зміївської ТЕС                              

ПАТ «Центренерго»  

На виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті 5 пункту «а» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Правилами приймання стічних 

вод до систем централізованого водовідведення та Порядку визначення розміру плати, що 

справляється за понаднормативні скиди стічних вод до систем централізованого 

водовідведення, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 01 грудня 2017 року № 316, із змінами, Водним 

кодексом України, Законом України «Про охорону навколишнього природного середовища», 

статтею 12 Закону України  «Про водовідведення та очищення стічних вод», з метою 

підвищення ефективності  та надійності функціонування системи водовідведення                                      

с-ща Слобожанське, розглянувши лис Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго»  від 19.03.2025 року 

№ 01/41-1858 виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Правила приймання стічних вод підприємств і організацій                                                        

с-ща Слобожанське у систему каналізації Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» (додаються). 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Комсомольської 

селищної ради від 21.04.2020 року № 124. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного голову 

Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                  Дмитро ДІХТЯР 

 

 

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  

містобудування та архітектури,  

Голова комісії   комісію з питань планування бюджету,  

фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту  

праці та сфери послуг 

 

 

Володимир ЮНОШЕВ 

Спеціаліст І категорії ЖКГ, благоустрою, транспорту,  

містобудування та архітектури 

Тетяна МОРОЗ 

https://ips.ligazakon.net/document/view/RE31508?ed=2021_11_09&an=41
https://ips.ligazakon.net/document/view/RE31508?ed=2021_11_09&an=41


 
 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  

виявлення корупції 

 

Олена РЄПНІКОВА 

 

 

 

 


